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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 31/03/25

Costruiti in acciaio INOX.  
Display digitale a cristalli liquidi di chiara lettura con  numeri 
alti 12 mm.  
Velocità di scorrimento superiore a 1 m/sec. 
Bloccaggio nonio superiore a vite.  
Costruiti secondo direttive CE, Norma DIN 862.
· ON/OFF
· Pulsante conversione mm/pollici
· Pulsante di azzeramento
· Batteria SR44-1x1,5V

CALIBRO DIGITALE EXTRA PRECISO
CON DISPLAY DI GRANDI DIMENSIONI 

PROMOZIONEPROMOZIONE

Campo di misura 153 mm

Risoluzione nonio 0,01 mm

Precisione nonio 0,03 mm

Ingombro 235 mm

Becchi esterni 40 mm

Becchi interni 16 mm

Cod.: Borletti-CDJB15
Sconto per l’acquisto di pezzi5%5% 22

CALIBRO BorlettiCALIBRO Borletti

Prezzo per € 22€ 2211 pezzo: cad. IVA esc.


